广告牌合同
承租方：(以下简称“甲方”)
出租方：(以下简称“乙方”)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》及相关法律规定，为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。
第一条、广告媒体的位置(以下简称“乙方”)同意将其拥有自主产权，位于(规格：画面尺寸宽16米，高5.5米，双面)租赁给裕昌投资控股集团有限公司(以下简称“甲方”)用以发布广告。
第二条、租赁期限
双方约定前条所述广告媒体的租赁期自年月日起至年月日止。租期届满后，如双方不再续约，户外钢结构广告牌由乙方收回。
第三条、广告媒体租金及其交纳期限1、广告位租赁费
广告位租赁费万元/年(人民币大写：陆万伍仟元整/年)。广告位租赁费包括媒体拍卖费、城建收费、画面制作费、安装费、工商报批费、维护维修费，发票税金。
2、付款方式：甲方须按合同约定时间支付乙方广告媒体租赁费。
1)在本合同签订当日，甲方支付定金人民币壹万圆整，并提供广告画面的制作文本和光盘，本合同正式生效。
2)乙方收到定金和画面制作文件后三日内，须将画面安装完毕，并提前请甲方确认。十五天内，即在2013年5月20日前，甲方向乙方支付广告位租赁费余款伍万伍仟元整。
第四条、租赁期间广告媒体的维修保养
租赁期间，广告牌及广告画面的维修保养由乙方负责。租赁期间广告牌或广告画面破损，乙方一经发现或接甲方通知，应在24小时内修复和免费更换画面。
第五条、承租方的变更
广告牌租赁期间，承租方的将广告牌转租给第三方，须经出租方同意。
第六条、双方约定事项
1、广告画面采用370dpi以上画布喷绘，广告宣传内容由甲方提供，但内容不得违反有关法律法规。
2、乙方应保证广告牌安装牢固，以能抗御十级风力而不脱落为准。因广告牌安装不牢固造成人身伤亡或财产损失事故，责任由乙方承担。
3、租赁期间，如甲方再需变更画面内容，乙方只收取广告画面制作成本费，每次贰仟元，由乙方免费安装。
第七条、违约责任
1、合同签订后，乙方应按时将广告媒体交付甲方使用，如有违约，乙方应按广告媒体年租金总额每日万分之五的比例向甲方支付违约金。
2、甲方应按本合同约定向乙方交纳租金，甲方拖欠租金达一个月以上，乙方有权解除合同。
3、因不可抗力(如政府城市规划、自然灾害等)致使本合同不能履行时，双方应按广告媒体的实际出租时限按天核算租金，据实结算。
、广告发布期间，甲方除按时交纳租金外，对其它应交纳的所有费用概不负责，全部由乙方承担。
第八条、续约
广告媒体租赁期限届满前15日，如双方同意延长租期，应另行签定合同。
第九条、争议的解决方式
本合同履行过程中出现争议，双方应先行友好协商：协商不成时，任何一方均可向东昌府区人发法院起诉。
第十条、本合同未尽事宜，双方可按《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，协商作出补充规定，补充规定本合同具有同等效力。
本合同一式四份，甲方执两份，乙方执两份，自双方法定代表或委托代理人签字并加盖单位公章或合同专用章后生效
出租方承租方：
法定代表人：委托代理人：
年月日